
Planowany nabór do szkół ponadgimnazjalnych powiatu elbląskiego 

                           na rok szkolny 2012/2013 

Szkoły dla młodzieży i dorosłych 

 

 

 

Typ szkoły 

Forma i 

cykl 

kształceni

a dzienne 

/3,4, 

Planowana 

liczba 

uczniów w 

klasach 

pierwszych 

2012/2013 

Planowana 

liczba 

oddziałów w 

naborze na rok 

szkolny 

2012/2013 

Planowana 

liczba uczniów 

klas 

pierwszych- 

ogółem 

 

 

Kształcony język 

obcy 

 

 

 

Podbudowa  

Zespół Szkół w Pasłęku 

Liceum ogólnokształcące 
- ukierunkowanie     

politechniczne 
- ukierunkowanie 
  humanistyczne 
- ukierunkowanie 

przyrodniczo-medyczne 
- ukierunkowanie 

„bezpieczeństwo publiczne” 
Przedmioty w zakresie 

rozszerzonym zostaną 

ustalone po I semestrze 

roku szkolnego 2012/2013 

po konsultacjach z 

uczniami. 

 

 

 

 

Dz/3 

 

 

 

 

30 

30 

30 

30 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

120 

 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

j. rosyjski 
(2 języki obce do 

wyboru) 

 

 

 

gimnazjum 

Technikum 

Zawód: 

-  technik hotelarstwa 

-  technik logistyk 

 

 

Dz/4 

 

 

28 

30 

 

 

1 

1 

 

 

58 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

 

 

 

gimnazjum 

 

 

 



Zasadnicza szkoła 

zawodowa 

Zawód: 

- sprzedawca 

- wielozawodowa 

 

 

 

Dz/3 

Dz/3 

 

 

 

30 

 

 

 

1/2 

1/2 

 

 

 

30 

 

  j. angielski 

j. niemiecki 
(1 język obcy do 

wyboru) 

 

 

 

gimnazjum 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

 

zaoczne 

 

32 

 

1 
 

32 

j. angielski 

j. niemiecki 

j. rosyjski 

 

 

gimnazjum 

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku 
Liceum ogólnokształcące 

- ukierunkowanie 

pedagogiczne 

(rozszerzenie  j. polski, 

biologia) 

- ukierunkowanie obronne 

(rozszerzenie wos.,  

j. obcy) 

 

 

 

 

 

Dz/3 

 

 

 

 

32 

32 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

64 

 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

j. rosyjski 
 

(2 języki obce do 

wyboru) 

 

 

 

gimnazjum 

Technikum 

Zawód: 

-  technik ekonomista 

-  technik agrobiznesu 

- technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

 

 

 

Dz/4 

 

 

16 

16 

 

32 

 

 

1/2 

1/2 

 

1 

 

 

 

64 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

j. rosyjski 
 

(2 języki do 

wyboru) 

 

 

 

gimnazjum 

Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa 

Zawód: 

- mech.-oper. poj. i  

maszyn rolniczych, 
 
 

 

 

 

 

 

Dz/3 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64 

 

 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

j. rosyjski 

 

 

 

 

 

 

 

gimnazjum 



-  mech. poj. sam. 
 

- monter zabudowy i robót  
 

wykończeniowych w bud., 
 

- kucharz  

Dz/3 

 

 

Dz/3 

 

Dz/3 

16 

 

 

32 

 

32 

1/2 

 

 

1 

 

1 

 (jeden język obcy 

do wyboru) 

Zespół Szkół w Gronowie Górnym 
Liceum Plastyczne 

Zawód: 

- plastyk 

 

 

Dz/4 

 

 

26 

 

 

 

1 

 

 

26 

 

j. angielski 

j. niemiecki 

 

gimnazjum 

Zespół Szkół Zawodowych w Pasłęku 
Gimnazjum dla 

Dorosłych 

Dz/3 35 1 35 ½ j. niemiecki 

½ j. angielski 

szkoła 

podstawowa 

Ogółem szkoły 

ponadgimnazjalne: 

 

Szkoły dla młodzieży 

 

Szkoły dla dorosłych  

   

 

 

15 

 

2 
 

 

 

 

426 

 
67 

  

 

 

 

 


